
表記料金はすべて 10%消費税込みです 

 

 

令和７年度 授業・講座料金 及び 費用 

 

■入塾時費用  

入会金：11,000 円 （塾生・卒塾生のご兄弟の方は入会金不要です。） 

■教室管理費用等 

 下記の受講料金に含まれています。別途納入はありません。 

■小学生 

学年 コース  受講料金 月額 年間教材費 

小１～小４ 
算数 個別トレーニング 

（算数以外の教科も個別設定） 

週１コース 

週２コース 

5,500 円 

7,700 円 

1,100 円 

1,100 円 

小４～小６ 英語 Lepton English  11,000 円 左記料金に含む 

小５・小６ 

算数 個別トレーニング（基礎定着コース）  8,800 円 2,200 円 

算数 アドバンスクラス（基礎から応用まで）  8,800 円 2,200 円 

ウイングネット個別コース追加受講 国語・英語・算数から選択  3,300 円 2,200 円 

セット料金 小４ 個別プリント演習コースと英語コースの同時受講  13,200 円 1,100 円 

小５・小６ 算数と英語の同時受講  13,200 円 2,200 円 

小３ ウイングネット個別コース 英語 １教科 

２教科 

３教科 

8,800 円 

12,100 円 

15,400 円 

2,200 円 

4,400 円 

6,600 円 

小４ ウイングネット個別コース 英語・算数から選択 

小５・小６ ウイングネット個別コース 英語・算数・国語から選択 

■中学生 

学年 コース 受講料金 月額 年間教材費 

中１・中２ 通常授業クラス 英・数・理・社 ※国語の自習対応可 17,600 円 9,900 円 

中３ 通常授業クラス 英・数・理・社・国 19,800 円 11,000 円 

中１・中２・中３ ウイングネット個別コース ５教科から選択制 １教科受講 17,600 円 

２教科以上受講 22,000 円 

１教科毎 2,200 円 

⚫ 中１・中２は 8 月と 12 月に学力テスト受験料 3,300 円と復習用教材費 2,200 円を加算します。 

⚫ 中３は上表のほか次の費用を加算します。（予定額ですが下記金額を上回ることはありません） 

８月…夏期講座 11,000 円・教材費 6,600 円・模試受験料 4,400 円  合計 22,000 円 

   １２月…冬期講座 8,800 円・教材費 4,400 円・模試受験料 4,400 円 合計 17,600 円 

１０月・１１月・１月…模試受験料 各 4,400 円 

その他、受験対策用の教材費として 2,200 円前後をご負担いただく場合がございます。 

■高校生 

学年 コース 受講料金 月額 年間教材費 

高１～高３ 
スクールコース １教科受講 16,500 円 

2,200 円 
スクールコース ２教科以上を受講 受講し放題 18,700 円 

高１～高３ アドバンスウイング・学研プライムゼミ 17,600 円～ 左記料金に含む 

高１～高３ 自習利用コース・プリント演習コース 13,200 円 不要 

■その他のコース 

学年 コース  受講料金 月額 年間教材費 

小２～高３ 

小１は応相談 

QUREO プログラミング教室 

  ※他のコースも受講する場合は割引料金 
週１～２回 

9,900 円 

※6,600 円 

初年のみ 5,500 円 

（２年目以降は不要） 

小２～高３ 

小１は応相談 

国語 速読解力講座（読解力養成・能力ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ） 

  ※他のコースも受講する場合は割引料金 
週１～２回 

8,800 円 

※4,400 円 

初年のみ 3,300 円 

（２年目以降は不要） 

 

※兄弟割引の制度があります。年下のお子様の受講料金を 20%割引します。但しプログラミング講座は 1,100 円引き。 

（100 円単位で切捨て計算いたします。 例…中１割引料金 17,600×0.8=14,080 円 端数調整→14,000 円） 

※講座の組み合わせにより、上表に記載のない割引料金もございます。 


